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REPUBLIKA E SHQIPERISE | 4009
SHOQERIA “YLLI DUKAJ 2010” shpk | 28}
NIPTI :L06926209L

Nr1 prot VLORE.me 02.03.2011

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE
'YLLI DUKAJ 2010 shpk

(Njoftim i dyte)

DREJTUAR .QKR-¢s  TIRANE
Adresa:Rruga “Papa Gijon Pali ILNK.3, Kati Pare (Prane Kryeministrise)

Tirane.
NGA: LAVDOSH HOXHAI

LENDA:PER VENDOSIEN E SHOQERISE“YLLI DUKAJ 20107shpk
Me nipt L06926209L NE LIKUJDIM.

NUMURI 1 CESHTIES CN-494363-01-11 date 24-01-2011.

Me vendimin nr. 1 date 24.01.2011 zoti Y1li Dukaj ne pozicionin e
administratorit dhe ortakut te vetem te shogerise "Y1li Dukaj
2010°shpk vendosi

~Likujdimin dhe cregjistrimin nga Regjistri Tregtar te shogerise “Y1li
Dukaj 20107shpk.

~Caktimin ne detyren e likujdatorit te shogerise "Y1li Dukaj
2010°shpk te zotit Lavdosh Hoxhaj me license nr. 1145 date 26.02.2005

Shogeria *Y1li Dukaj 2010"shpk .shogeri ne likuidim e siper eshte
regjistruar prane Drejtorise rajonale Tatimore Viore me nipt
L06926209L.

Nepermiet ket njoftimi flohen te gjithe kreditoret ¢ mundshem te
shogerise "Y1l Dukaj 2010”shpk _shogeri ne likujdim e siper te
depozitojne pretendimet lidhur me likujdimin ¢ ksaj shogerie.

Cdo pretendim te dergohet me shkrim brenda 30 ditesh nga data ¢
shpalljes ne fagen ¢ internetit t¢ QKR-¢s Tirane , ne adresen likujdatorit
te shogerise si me poshte:

Lavdosh Hoxhai, Lagia “Kushtrimi”. Rruga “Rakip
Malile”

Pallati 1340 VLORE
884 dhe mobil 0692381898

“YLLI DUKAJ 20107shpk
Shoger ne likujdim e siper
{ LIKUIDATOR
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